
Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2010
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy 

w Kamionce Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące gminy zwiększa się o kwotę: 242.963,00 i zmniejsza o kwotę: 218.963,00 złote zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w szczególności: 

- wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 75.000,00 i zwiększa o kwotę 374.000,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zmniejsza o 75.000,00 zł i zwiększa 
o kwotę: 374.000,00 

- dotacje na zadania bieżące: zmniejsza o kwotę 25.000,00 i zwiększa o kwotę 95.000,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa o kwotę 2.000,00 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 zwiększa 
o kwotę: 24.000,00 zł 

3. Wydatki majątkowe zwiększa o kwotę 253.000,00 zł i zmniejsza o kwotę 624.000,00 zł w tym : inwestycje 
i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 253.000,00 zł i zmniejsza się o 624.000,00 zł z tego na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 60.000,00 - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Zmienia się plan na wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na kwoty dotacji udzielanych w roku 2010 zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

-dochody ogółem: 25.672.076,79 z tego: 

- bieżące: 24.161.260,79 

- majątkowe: 1.510.816,00 

- wydatki ogółem : 28.779.076,79 z tego: 

Wydatki bieżące: 23.230.152,79 z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 16.710.717,79 z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 11.566.845,00 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.143.872,79 

- dotacje na zadania bieżące: 1.169.400,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.981.472,00 



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 2

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3: 278.563,00 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 

- obsługa długu: 90.000,00 

Wydatki majątkowe: 5.548.924,00 z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4.903.924,00 w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1: 

pkt.2 i 3: 1.450.914,00 

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 645.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/289/2010
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 29 czerwca 2010 r.

 

Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące 

750  Administracja publiczna 187 874 ,00 0,00 24 000,00 211 874,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

   187 874,00 0,00 24 000,00 211 874,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

 2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 963,00 -218 963,00 218 963,00 218 963,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 218 963,00 218 963,00

   218 963,00 -218 963,00 218 963,00 218 963,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 218 963,00 218 963,00

 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 0,00 218 963,00 218 963,00

 2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

218 963,00 -218 963,00 0,00 0,00

bieżące razem: 24 137260,79 -218 963,00 242 963,00 24 161 260,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 242 963,00 242 963,00

majątkowe 

majątkowe razem: 1 510 816,00 0,00 0,00 1 510 816,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

895 394,00 0,00 0,00 895 394,00

Ogółem: 25 648 076,79 -218 963,00 242 963,00 25 672 076,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

895 394,00 0,00 242 963,00 1 138 357 , 00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/289/2010

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Zalacznik2.pdf


Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/289/2010
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 29 czerwca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA ROK 2010 

 
w tym: w tym: w tym: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

ogółem na 
rok 2010 

środki 
własne 

Srodki Unii 
Europejskiej 

Zmiany środki 
własne 

Srodki Unii 
Europejskiej 

Plan po 
zmianach środki 

własne 
Srodki Unii 
Europejskiej 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 095 000 1 095 000 - - 100 000 - 100 000   995 000 995 000 - 

Infrastruktura sanitacyjna i wodociągowa wsi 1 095 000 1 095 000 - - 100  000 - 100 000   995 000 995 000 - 

Budowa kanalizacji gminy III etap 400 000 400 000 - - 100  000 - 100 000  300 000 300 000 -

  01010 

Wykup udziałów Sądeckich Wodociągów Sp. 
z o.o.

645 000 645 000 -     645 000 645 000 -

    Zaopatrzenie gminy w wodę 50 000 50 000      50 000 50 000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 644 000 1 248 606 395 394 - 150 000 -150 000   1 494 000 1 098 606 395 394 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 644 000 1 248 606 395 394 - 150 000 -150 000   1 494  000 1 098 606 395 394 

    Budowa chodnikaGmina Kamionka Wielka 500 000 500 000 - - 150 000 -150 000  350 000 350 000 -

    Kapitalne remonty dróg na terenie gminy 
Kamionka Wielka

500 000 500 000      500 000 500 000  

    Budowa parkingu w Kamionce Wielkiej 644 000 248 606 395 394     644 000 248 606 395 394

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 356 900 356 900 - 3 000 3 000   359 900 359 900 - 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 900 296 900 - 3 000 3 000   299 900 299 900 - 

    Zakup gruntu pod budowe Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Jamnicy

200 000 200 000       200 000 200 000   

    Budowa parkinguk/ Ośrodka Zdrowia 
w Kamionce Wielkiej

20 000 20 000   3 000 3.000   23 000 23 000   

    Zakup gruntu pod potrzeby gminy 76 900 76 900 -      76 900 76 900 - 

  70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000 60 000         60 000 60 000   

  Koszty rozbiórek domów w ramach stabilizacji 
osuwisk w Kamionce Wielkiej

60 000 60 000     60 000 60 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125 000 125 000 - -64 000 -64 000   61 000 61 000 - 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

125 000 125 000 - -64 000 -64 000   61 000 61 000 -   75023 

Zakup sprzętu komputerowego oraz 
oprzyrządowania - e-podpis

45 000 45 000 -     45 000 45 000 -

    Dokumentacja rozbudowy Urzędu Gminy 
w Kamionce Wielkiej

80 000 80 000  -64 000 -64 000  16 000 16 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 312 110 1 312 110 -       1 312 110 1 312 110 - 

  Szkoły podstawowe 227 110 227 110 -       227 110 227 110 - 

  Budowa Szkoły Podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym i salą gimnastyczną 
w Mszalnicy II etap -Koszty rozbiórkistarej 
szkoły podstawowej w Mszalnicy

49 662 49 662 -     49 662 49 662 -

  Budowa placu zabaw"Radosna szkoła" 
w Królowej Górnej

63 848 63 848      63 848 63 848  

  

80101 

Dokumentacja budowy Sali gimnastycznej przy 
Szkoły Podstawowej w Jamnicy

100 000 100 000 -     100 000 100 000 -

   Zakupy inwestycyjne 13 600 13 600      13 600 13 600  

  80104 Przedszkola 480 000 480 000 -       480 000 480 000 - 

    Adaptacja obiektu przy Szkole Nr 2 w 
Kamionce Wielkiej na cele przedszkola

450 000 450 000        450 000 450 000   

    Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 
w Kamionce Małej

30 000 30 000        30 000 30 000   

  80110 Gimnazja 600 000 600 000 -      600 000 600 000 -

    Budowa gimnazjum wraz z salą gimnastyczną 
w Mystkowie

600 000 600 000 -     600 000 600 000 -

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

5 000 5 000         5 000 5 000   

  Zakupy inwestycyjne 5 000 5000      5 000 5 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000 210 000 0,00       210 000 210 000 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000 210 000         210 000 210 000   

  Budowa oświetlenia ulicznego w Krolowej 210 000 210 000      210 000 210 000  



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 2

Polskiej

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000 40 000 0       40 000 40 000 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000 40 000         40 000 40 000   

  Odwodnienie świetlicy wiejskiej w Mszalnicy 30 000 30 000      30 000 30 000  

  Kapitalny remont sceny w Kamionce Wielkiej 10 000 10 000      10 000 10 000  

926   Kultura fizyczna i sport 1 036 914 536 914 500 000 -60 000 -60 000   976 914 476 914 500 000 

  92601 Obiekty sportowe 1 036 914 536 914 500 000 -60 000 -60 000   976 914 476 914 500 000 

  Budowa boisk sportowych w Boguszy 866 914 366 914 500 000 -60 000 -60 000  806 914 306  914 500 000

  Remont obiektu sportowego w Kamionce Małej 150 000 150 000      150 000 150 000  

  
Budowa ogrodzenia przy kompleksie boisk 
w Kamionce Wielkiej

20 000 20 000      20 000 20 000  

754   
Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100 000 100 000 -       100 000 100 000 - 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 100 000 100 000         100 000 100 000   

  Budowa Remizy OSP w Królowej Górnej 100 000 100 000      100 000 100 000  

    Razem wydatki majątkowe na rok 2010 5 919 924 5 024 530 895 394 - 371  000 - 371  000   5 548 924 4 653 530 895 394 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/289/2010
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 29 czerwca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2010 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie w tym : w tym :

Kwota 
dotacji po 
zmianach 
ogółem

w tym :

   

Kwota 
dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2010

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych na 

rok 2010

Zmiany Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2010

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
na rok 2010

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
na rok 2010

1 2 3 4 5 7 4 5 7 4 5 7

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
I PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10 000 10 000   10 000   10 000 20 000 10 000 10 000 

 75412
Ochotnicze straże 
pożarne

   10 000  10 000 10 000  10 000

  dotacje przedmiotowe       0   

  dotacje podmiotowe       0   

  
dotacje celowe związane 
z realizacją zadań gminy

   10 000  10 000 10 000  10 000

801   Oświata i wychowanie 105 000 105 000   85 000 85 000   190 000 190 000 0 

 80104 Przedszkola 105 000 105 000  85 000 85 000  190 000 190 000 0

  Dotacje podmiotowe          

  Dotacje przedmiotowe 105 000 105 000  85 000 85 000  190 000 190 000 0

  
dotacje celowe związane 
z realizacją zadań gminy

         

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

717 000 717 000   -25 000 -25 000   692 000 692 000   

 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby z tego:

425 000 425 000  -25 000 -25 000  400 000 400 000  

  
Gminny Ośrodek Kultury 
w Kamionce Wielkiej

425 000 425 000  -25 000 -25 000  400 000 400 000  

  dotacje przedmiotowe       0   

  dotacje podmiotowe 425 000 425 000     400 000 400 000  

  
dotacje celowe związane 
z realizacją zadań gminy

      0   

    

OGÓŁEM WYDATKI 
BUDŻETU NA 
PLANOWANE KWOTY 
DOTACJI W 2010 
ROKU 

1 099 400 887 000 212 400 70 000 60 000 10 000 1 169 400 947 000 222 400 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek



Id: VBLRJ-JJTFC-DQOTJ-AXGJL-DRPCR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/289/2010
Rady Gminy Kamionka Wielka
z dnia 29 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

 
Zmiany Wysokość wydatków Wysokość wydatków Wysokość wydatków 

Lp. Program – jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

  

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione w roku 2010 w roku 2011 

w roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

              własne zewnętrzne własne zewnętrzne własne zewnętrzne 

 400 000  500 000 700 000  565 994

Zmiany -100  000  100 000    

1 Budowa kanalizacji gminy 
Kamionka Wielka III 
etapMystków,Mystków-Jamnica

Urząd Gminy 
w Kamionce 
Wielkiej

Po 
zmianie

2010-2012

2 165 994 0,00 

300  000  600 000    

2 Budowa kanalizacji gminy 
Kamionka Wielka III etap - 
Mszalnica

Urząd Gminy 
w Kamionce 
Wielkiej

 
2012

1 823 575 0,00     500  000 1 323 575

3 BudowaSzkoły Podstawowejz 
oddziałem przedszkolnym i salą 
gimnastycznąw Mszalnicy II etap

  
2010-2012

6 146 535 3 096 873 49  662   1 500 000  1 500 000

4 Rozbudowa istniejącego zespołu 
szkolnego o budowę gimnazjum 
z salą gimnastyczną w Mystkowie 
– II etap

UrządGminy 
w Kamionce 
Wielkiej

 

2010-2012

4 566 465 1 862 649 600 000  300  000 1 500 000 303  816  

5 Adaptacja obiektu przy Szkole Nr 
2 w Kamionce Wielkiej na cele 
przedszkola

UrządGminy 
w Kamionce 
Wielkiej

 
2010-2012

2 000 000   450 000  300  000 300 000  950 000

 Razem       16 702  569 4 959 522 1 399 662 0,00 1 200 000 4 000 000 803 816 4 339 569 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek


